

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста четыре тысячи девяносто шесть рублей 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						119,69		404 096,14
ЖЭС-3						4,05		9 400,86
1	1	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	408,02		408,02
2	2	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	944,14		944,14
3	3	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	994,10		1 988,20
4	4	Консервация фасада с люлек (фасад)	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,05	121 210,00		6 060,50
		00-00007111 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		отремонтированной повед	кг	30	9,06	271,80
Прямые затраты по разделу:								3 761,46
Накладные расходы по разделу:								2 550,21
Сметная прибыль по разделу:								1 522,38
НДС 20% по разделу:								1 566,81
Итого по разделу, включая НДС:								9 400,86

PCY						115,64		394 695,28
5	1	Смена обрешетки: сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм (над.кв.43)	ТЕРэ4.01-07-004-05	10 м2	2	14 060,07		28 120,13
		00-00007254 Гвозди стр.4.0*100мм		кг	3	113,00		339,00
		00-00007255 Гвозди стр.4.0*120мм		кг	2	122,00		244,00
		00-00007207 Доска профильная 50*150*6000 е/вл сорт 1-3 деловая		м3	0,775	12 859,56		9 966,16
		00-00006172 Гвоздь строительный 4,0*100мм 5кг/уп		кг	10	99,09		990,90
6	2	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (над.кв.43)	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	7	13 324,47		93 271,26
		00-00007187 Лист оцинкованный 1*2м 0,45 мм		шт	40	606,25		24 250,00
7	3	Ремонт дерев. элеметов крыш: укрепл. стропильных ног расшивкой досками с 2 стор.	ТЕРэ4.01-07-013-01	10 м	1	6 304,32		6 304,32

		(кв.25,8н) 00050737659 Болт 10*40 шт 00050737662 Шайба кузовная 10 00050735802 Шайба плоская М10 00050735807 Штанга с полной резьбой м10 2м 00-00007207 Доска профильная 50*150*6000 е/вл сорт 1-3 деловая		шт шт шт шт м3	20 12 8 2 0,225	11,00 2,55 1,18 115,26 12 859,56	220,00 30,60 9,44 230,52 2 893,40
8	4	Ремонт дерев. элеметов крыш: смена стропильных ног из досок (над.кв.43) 00-00004275 Гвоздь строительный 4,0*100мм 00-00007207 Доска профильная 50*150*6000 е/вл сорт 1-3 деловая 00-00006173 Гвоздь строительный 3,08*70мм 5кг/уп	ТЕРэ4.01-07-013-04	10 м	1	11 446,27	11 446,27
				кг м3 кг	1 0,225 4	99,75 12 859,56 106,22	99,75 2 893,40 424,88
9	5	Промазка фальцев,свищей в покрытии из кровел.стали мастикой (при замене кровельного покрытия) (над.кв.43) 00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл	ТЕРэ4.01-07-020-03	м	30	153,65	4 609,62
				шт	6	393,33	2 359,98
10	6	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 7) 00-00007125 грунт VGT по старой краске укрепляющий 10 кг 00-00007219 Грунт Крепс Бетоноконтат 14 кг 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	4	14 683,23	58 732,92
				кг кг кг	28 28 140	116,53 105,69 19,64	3 262,84 2 959,32 2 749,60
11	7	Ремонт штук. потолков по камню изв. раств. S<1 м2 толщиной <20мм (пар. 7) 00-00007218 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-002-01	10 м2	1	14 838,58	14 838,58
				л кг	10 70	83,77 19,64	837,70 1 374,80
12	8	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 7) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	17 985,64	17 985,64
				кг	30	19,64	589,20
13	9	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 7) 00-00007116 Мел МТД-2 30 кг 00-00007327 Мел строительный 30 кг 00-00007214 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 25кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	37,1	1 224,61	45 433,21
				кг кг кг	76 16 120	7,00 8,97 33,73	532,00 143,52 4 047,60
14	10	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 7) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	1,6	2 728,43	4 365,48
				кг	3,3	217,33	717,19
15	11	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 7) 00-00007333 Лента малярная 50мм*50м 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,8	4 153,33	15 782,64
				шт кг	5 19	119,17 217,33	595,85 4 129,27
16	12	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 7) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,4	3 009,15	1 203,66
				кг	1,2	217,33	260,80
17	13	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 7) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,3	2 324,68	3 022,08
				кг	5	217,33	1 086,65
18	14	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 7) 00-00007328 Краска интер.белая мороз. (15л-23,6кг) 00-00007221 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	15,3	2 524,68	38 627,66
				кг л	130 5	52,79 481,36	6 862,70 2 406,80

		00-00007224 Паста универсальная колеровочная №23 Экотерра карамель 100 мл		л	1	447,27	447,27
		00-00007220 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5 рукав 100п.м		пог.м	100	27,98	2 798,00
		00-00007326 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 16кг		кг	28	37,29	1 044,12
19	15	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 7)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,24	3 985,83	956,60
		00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	0,5	217,34	108,67
20	16	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 7)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	5,7	4 543,52	25 898,08
		00-00007368 Битумаст Лак битумный (21.5л)		л	17	103,26	1 755,42
21	17	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 7)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	2	174,96	349,92
22	18	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	1,2	19 789,34	23 747,21
		00-00007202 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон		поверхности рул	6	1 933,14	11 598,84

Прямые затраты по разделу:	205 871,57
Накладные расходы по разделу:	75 101,82
Сметная прибыль по разделу:	47 939,34
НДС 20% по разделу:	65 782,55
Итого по разделу, включая НДС:	394 695,28

Прямые затраты по всем разделам:	209 633,03
Накладные расходы по всем разделам:	77 652,03
Сметная прибыль по всем разделам:	49 461,72
НДС 20% по всем разделам:	67 349,36
Итого по всем разделам, включая НДС:	404 096,14

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин